



### Förvaltning och avdelning

Handläggare: Agneta Brus  
Titel: Verksamhetschef för  
E-post: [Agneta.brus@norrtalje.se](mailto:Agneta.brus@norrtalje.se)

Till: Utbildningsnämndens arbetsutskott

# Årsredovisning för Utbildningsnämnden 2020

## Förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner årsredovisning för 2020, och överlämnar den till kommunstyrelsen

## Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Barn- och utbildningskontoret har upprättat årsredovisning för utbildningsnämnden 2020. I årsredovisningen redovisas ekonomiskt resultat för nämndens verksamheter, uppföljning av mål och uppdrag från kommunfullmäktige och nämnd.

## Ärendet

### Beskrivning

Varje nämnd ska i enlighet med kommunens styrmodell, fastställd tidplan och anvisningar upprätta årsredovisning, och överlämna den till kommunstyrelsen...

### Koppling till gällande styrdokument

Styrmodell för Norrtälje kommun antagen av kommunfullmäktige 2019-11-11

## Förvaltningens analys och slutsatser

Barn- och utbildningskontoret har upprättat årsredovisning för utbildningsnämnden 2020. I årsredovisningen redovisas ekonomiskt resultat för utbildningsnämndens verksamheter, uppföljning av mål och uppdrag från kommunfullmäktige och utbildningsnämnden.

Utbildningsnämnden redovisar ett ekonomiskt resultat på +2, 5 för verksamhetsår 2020.

Utbildningsnämndens verksamheter har under året präglats starkt av rådande pandemisituation och den stora påverkan på personal och elever som pandemin inneburit. Gymnasieskolor och vuxenutbildningsanordnare i landet har bedrivit fjärr- och distansundervisning helt eller delvis under större delen av året vilket även gällt för Rodengymnasiet och för Norrtälje vuxenutbildning.

Utbildningsnämndens verksamheter har inte nått målen fullt ut, men Rodengymnasiet kunde trots rådande förutsättningar förbättra resultaten vad avser andel elever som når gymnasieexamen inom tre år, samt andel elever som når grundläggande behörighet till universitet och högskola inom tre år. Flertalet uppdrag från kommunfullmäktige och nämnd har genomförts eller påbörjats under året.

## Tidplaner

Ärendet behandlas vid utbildningsnämndens arbetsutskott den 24 februari, och vid utbildningsnämndens sammanträde den 17 mars.

Jenny Nordström  
Förvaltningsdirektör  
Barn- och utbildningskontoret

Agneta Brus  
Verksamhetschef verksamhetsstöd & kansli  
Barn- och utbildningskontoret

## Bilagor

Årsredovisning för utbildningsnämnden 2020.

## Beslut skickas till

Kommunstyrelsen